
UCHWAŁA NR RG.0007.243.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kobiór” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t. j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz na podstawie Uchwały nr RG.0007.204.2021 Rady Gminy Kobiór z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Kobiór” (Dz.Urz.Woj.Sl. z 2021 r. poz. 4045), na wniosek 
radnych, po uzyskaniu zgody kandydata i pozytywnej opinii Kapituły 

Rad Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Kobiór” Ludowemu Klubowi Sportowemu „Leśnik” Kobiór. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E561890-0DA8-417F-B2BC-FF098381520B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 7.2. Uchwały nr RG.0007.204.2021 Rady Gminy Kobiór z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 

ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Kobiór” (Dz.Urz.Woj.Sl. z 2021 r. poz. 4045) pozytywnie 

zaopiniowany wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Kobiór” przez Kapitułę upoważnia Wójta do 

wystąpienia do Rady Gminy ze stosownym projektem uchwały” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E561890-0DA8-417F-B2BC-FF098381520B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

